Rozdziat - 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Rozstrzygniecie konkursu wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w terminie od 01 marca 2021 roku do 30 czerwca 2021 roku

Paragraf -2820 - Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w terminie od 01 marca 2021 roku do 30 czerwca 2021 roku — 550.369,00z

Nazwa Organizacji i nazwa

Koszt catkowity

Whioskowana

Kwota
przyznanej dotacji
na okres 01.03-

W tym promesy

W tym dziatalnos¢

zadania Dotacja zadania z oferty N
w 2020 roku w zi kwota dotagji 30.06.2021 roku Z0S merytoryczna
l.p. w zt w zt
Klub Uczelniany AZS Politechnika
Koszaliniska - "Organizacja
szkolenia oraz udziat w rozgrywkach
. o _ 101 130,00 97 130,00 94 630,00 72 130,00 22 500,00
i imprezach sportowych pitki recznej 198 312,00
i pitki recznej plazowej w2021
roku"
1
Uczniowski Klub Sportowy
SZESNASTKA -  ,Prowadzenie
szkolenta sportowego, zakup sprzetu 15 600,00 11 600,00 4 000,00 4 000,00
do cwiczeri i udziat w zawodach 12 000,00 ' ' ) '
sportowych — Mistrzostwa Europy w
Armwrestlingu w Kijowie"
2

Koszalinski Klub Taekwondo
BALTYK - "Organizacja zajec
sportowych, szkolenie [

, ) 112 350,00 100 000,00 60 000,00 60 000,00
wspétzawodnictwo ~ sportowe = w 160 000,00
Taekwondo Olimpijskim [
Kickboxingu"




Miedzyszkolny ~ Klub ~ Sportowy
KOSZALIN - "Propagowanie
uprawiania pitki siatkowej wsrod
dzieci { mtodziezy z terenu miasta
Koszalina"

15 000,00

10 100,00

9 300,00

5 000,00

5000,00

Stowarzyszenie Sportu
Niepetnosprawnych START Koszalin
- "Rozwijanie Kultury Fizycznej i
Rehabilitagji Oséb
Niepetnosprawnych”

263 360,00

154 127,28

148 122,50

0,00

Klub Lekkoatletyczny BAETYK -
"Organizacja i szkolenie w zakresie
lekkiej atletyki"

356 400,00

124 691,40

119 000,00

0,00

Atletyczny Klub  Sportowy -
"Ogélnopolskie  wspdtzawodnictwo
sportowe dzieci { mtodziezy w
podnoszeniu ciezaréw"

W roku 2020:
62 420,00

W roku 2021:
37.040z4

10 600,00

9 500,00

0,00

Klub Szachowy HETMAN Koszalin -
"Szachy - szkolenie dzieci i
mtodziezy"

10 000,00

13 500,00

10 000,00

0,00

RAZEM

163 630,00

72 130,00

91 500,00

Prezydent Miasta Koszalina

Piotr Jedlinski




